CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE

CONTRATADA: FUNERÁRIA VALE DA PAZ – EIRELI – EPP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021

OBJETO: Registro de Preços para contratação de Empresa para

Prestação de Serviços Funerários, com fornecimeno de Material

(Urnas), Serviços de Preparação do Corpo e Translados para atender

ao Departamento de Assistência e Promoção Social no  Município de

Iguape/SP, pelo período de 12 (doze) meses.

Pregão Presencial n°. 65/2017.

DATA: 24/05/2021

VIGENCIA: 24/05/2021 à 23/05/2022

VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 170.460,00

(cento e setenta mil, quatrocentos e sessenta reais)